ffitiJteffi& ffiiljHlf,lp&t
sE c*hr*ut§TA { fdG

PORTARIA N" 046í2ó24 DE 11 DE OUTUBRO DE 2024.

"Dispõe sobre a concessão de gratificaçáo por
função e nomeação de Tesoureira na forma
que especifica e dá outras providências."

A Câmara Municipal de Conquista, Estado de Minas Gerais, neste ato

representado pelo seu presidente, vereador Rodrigo Zara Faria, no exercício das suas

atríbuições legais e constitucionais, especificamente no artigo 87, incisos ll e lX da Lei

Orgânica do Município de Conquista c/c artigo 9o do Regimento lnterno da Câmara Municipal.

CONSIDERANDO a Lei Complementar 166t2023 que dispõe sobre a nova

estrutura administrativa da Câmara Municipal.

nÊsorvr:

,, .tr'l' t
" "

Artigo íe, : Fica coneedida, temporariairiente,r igrdtmCaçaà por função de
' 1,I " ."':'l

Tesoureira à servidora efetiva BRUNA GONçALVES:DE SOUZA na forya do Anexo lV, ltem

VeAnexoVlll,ltemV.,.:':-,:.|',l..'.:..
I

Artigo 20 - Fica assim nomeada a servidora supracitada como Tesoureira da

Câmara Municipal de Conquista que desempenhaÉ' suas funções junto à Diretora

Administrativa e Financeira.

Artigo 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposiçÕes em contrárias, em especiala Portaria no 013.2024 de 14 de fevereiro de2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Presidente da Câmara Municipal de Conquista
3iênio 2023/2024

@
§

&

ConquistalMG, aos 11 (onze) dias do mês de outubro de2Q24.

"17-'l ^..o.. \ (/rt C4 '

(Àfi#&m& #*ltjHl{ilP&t
*,!** mH c*h{(}ur5TA Í HG

PORTARIA NO 046/2024 DE 1í DE OUTUBRO DE 2024.

"Dispõe sobre a concessâo de gratificação por
função e nomeação de Tesoureira na forma
que especifica e dá outras providências."

A Câmara Municipal de Conquista, Estado de Minas Gerais, neste ato

representado pelo seu presidente, vereador Rodrigo Zara Faria, no exercício das suas

atribuições legais e constitucionais, especificamente no artigo 87, incisos ll e lX da Lei

Orgânica do Município de Conquista cic artigo 90 do Regimento lnterno da Câmara Municipal.

CONSIDERANDO a Lei Complemêntar 166t2023 que dispõâ'sobre a nova

estrutura administrativa da Câmara Municipal.

RESOLVE:

@
tr

Artigo, {o rl Fi., concedída, temporar:iâmente,' gratrÍiiáção por função de
't ' l

Tesoureira à servidora êfetiva BRUNA GONçALVES:DE SO:Uà na'.fôrlna do Anexo lV, ltem

V e Anexo Vlll, ltem V:'.,

!

AÉigo 20 - Fica assim nomeada a servidora supracitada como Tesoureira da

Câmara Municipal de Conquista' que desempenhará suas funções junt'o à Diretora

Administrativa e Financeira. :

AÉigo 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrárias, em especial a Portaria no 013.2024 de 14 de fevereiro de 2024.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Conquista/MG, aos 11 (onze) dias do mês de outubro de2Q24.

Çül

Presidente da Câmara Municipal de Conquista
Biênio 2AX/2424

ffim&ffiÂ r*1lJH[frilFet
mÊ e üh{GUrsTÀ / fdG

PORTARIA NO 046í2024 DE 1í DE OUTUBRO DE 2424.

"Dispõe sobre a concessâa de gratificação por
função e nomeação de Tesoureira na forma
que especifica e dá outras providências."

A Câmara Municipal de Conquista, Estado de Minas Gerais, neste ato

representado pelo seu presidente, vereador Rodrigo Zara Faria, no exercício das suas

atrÍbuiçÕes legais e constitucionais, especificamente no artigo 87, incisos ll e lX da Lei

Orgânica do Município de Conquista c/c artigo 9o do Regimento lnterno da Câmara Municipal.

CONSIDERANDO a Lei Complementar 166t2023 que dispõe' sobre a nova

estrutura administrativa da Câmara M unicipal.

RESOLVE:

-

,.:: .:, :

Artigo, ío t Fica coneedída, temporar:iairiente; grâ!Íficação por função de
, I i r.i

Tesoureira à servidora efetiva BRUNA GONçALVES DE SOUZA nafolna do Anexo lV, ltem

i

Artigo 20 - Fica assim nomeada a servidora supracitada como Tesoureira da

Câmara Municipal de Conquista' que desempenhará suas funções junto à Diretora

Administrativa e Financeira.

AÉigo 30 - Êsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrárÍas, em especial a Portaria na 013.2024 de 14 de fevereiro de 2024.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Conquista/MG, aos 11 (onze) dias do mês de outubro deZA24.

""-"?
-.t

,/"" \, (rv\ 9-:*Mnn
Presidente o, ggffiffif;ri, de conquista

@
ry

&